様式第1号

　　年　　月　　日

安芸高田市長　様

住所　安芸高田市

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　　　－　　　－　　　　）

補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　年度において、ボーリング又は掘削方式により水源を整備したいので、安芸高田市飲用水供給施設整備補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１．事業場所
	安芸高田市

	２．補助対象額
	金　　　　　　　　　　　円（計画書の金額）

	３．受益戸数
	１．１戸　　　　　２．２戸

３．その他（　　　　　　　）